АДМИНИСТРАЦИЯ ХАЙРЮЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
                                                                        Протокол

                                                           публичных слушаний

по вопросу  «Об утверждении Устава муниципального образования

Хайрюзовский сельсовет Троицкого района Алтайского края»

с. Хайрюзовка                                                                                   29 октября 2020 года

                                                                                                 Присутствовало: 14 человек
                                                                                                 (список прилагается)

Председатель публичных слушаний — Гербер М.Э., Глава сельсовета.

                                             Повестка дня

1.Об утверждении проекта Устава  муниципального образования Хайрюзовский сельсовет Троицкого района Алтайского края.

СЛУШАЛИ: Провадкину Т.А., секретаря Администрации Хайрюзовского сельсовета.

 Она ознакомила с проектом Устава  муниципального образования Хайрюзовский сельсовет Троицкого района Алтайского края.

К докладчику вопросы не поступали.

РЕШИЛИ: Утвердить проект проекта Устава  муниципального образования Хайрюзовский сельсовет Троицкого района Алтайского края.

 Голосовали «за» - 17 человек.

    Председатель публичных слушаний                                      Н.В. Камчатный
СПИСОК

Приглашенных, присутствующих на публичных слушаниях

29 октября 2021 года.

              с. Хайрюзовка                                                                   10-00 часов

	№

п/п
	ФИО
	Место и должность работы

	1.
	Камчатный Н.В.
	Глава Администрации Хайрюзовского сельсовета

	2.
	Гербер М.Э.
	Глава Хайрюзовский сельсовет

	3.
	Провадкина Т.А.
	Администрации Хайрюзовского сельсовета, секретарь

	4.
	Сизова А.А.
	Администрации Хайрюзовского сельсовета, специалист

	5.
	Анохин В.А.
	Администрации Хайрюзовского сельсовета, специалист

	6.
	Миллер О.Н.
	СДК, директор

	7.
	Анохина И.Л.
	СДК, зав. Сектором по работе с детьми и молодежью

	8.
	Попова М.А.
	Администрации Хайрюзовского сельсовета, инспектор ВУС

	9.
	Гончаров С.В.
	Хайрюзовский сельсовет, депутат

	10.
	Гвоздкова Т.М.
	Хайрюзовский сельсовет, депутат

	11.
	Костякова Т.М.
	Хайрюзовский сельсовет, депутат

	12.
	Кербер С.Н.
	Хайрюзовский сельсовет, депутат

	13.
	Шнель В.И.
	Индивидуальный предприниматель

	14.
	Третьяков А.Г.
	пенсионер

	15.
	Манзюк Н.И.
	Администрации Хайрюзовского сельсовета, специалист

	16.
	Эйсфельд Н.И.
	Администрации Хайрюзовского сельсовета, специалист

	17.
	Гроо В.В.
	Хайрюзовский сельсовет, депутат